
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЛЕШ УКОНСКИЙ М УНИЦИПАЛЬНЫ Й РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 января 2017 г. № 18

с. Лешуконское

Об утверждении правил 
размещения информации о среднемесячной заработной плате 

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров 
муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий

В соответствии со статьей 349.5 Трудового кодекса Российской 
Федерации администрация муниципального образования «Лешуконский 
муниципальный район» постановляет:

Утвердить прилагаемые Правила размещения информации о 
среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных 
бухгалтеров муниципальных учреждений и муниципальных унитарных 
предприятий.

Г лава муниципального образования А.Ю.Мартынов

1Г


